
JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

60m Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

ARANGUREN ORAYEN  Adei NA594 Hiru-Herri 7/2/2009

ZABALZA GOÑI  Asier NA16038 Hiru-Herri 16/9/2007 7.45

PEZONAGA ILARRAZ  Eloy EN3811 Hiru-Herri 18/11/2007 8.36

ANDIA OLCOZ  Iker NA391 Deportiva Tafalla 8/8/2009 8.45

ORTA JARAUTA  Marcos NA446 Ruizca - Ribera Atletico 28/1/2008 7.95

TORREA SANZOL  Oihan EN957 At. Ardoi 16/11/2010

ESPARZA GOMEZ  Orlando NA189 CA San Adrian 13/5/2008 7.52

IZAL COLOMO  Unai EN4797 At. Ardoi 26/3/2010

TOTAL INSCRITOS: 8



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

60m vallas (0,91) CAD-VET Hombres PC

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

GOIENETXE RAMOS  Markel EN3015 Hiru-Herri 3/6/2010

TOTAL INSCRITOS: 1



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

60m vallas (0,91) JUV Hombres PC

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

ARANGUREN ORAYEN  Adei NA594 Hiru-Herri 7/2/2009

ALVAREZ LATORRE  Asier NA311 Hiru-Herri 4/3/2009

ZABALZA GOÑI  Asier NA16038 Hiru-Herri 16/9/2007 8.55

TOTAL INSCRITOS: 3



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

Altura Hombres PC

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

PEZONAGA ILARRAZ  Eloy EN3811 Hiru-Herri 18/11/2007

ORTA JARAUTA  Marcos NA446 Ruizca - Ribera Atletico 28/1/2008

ESPARZA GOMEZ  Orlando NA189 CA San Adrian 13/5/2008 1.65

WOJSIK PASIUT  Sebastian Lucas NA368 Hiru-Herri 5/9/2008 1.81

TOTAL INSCRITOS: 4



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

Pértiga Hombres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

TIRAPU UTERGA  Aitor NA570 At. Ardoi 30/12/2009

ALVAREZ LATORRE  Asier NA311 Hiru-Herri 4/3/2009

PALOMINO DIEZ  Asier NA599 Hiru-Herri 2/3/2009

ANDIA OLCOZ  Iker NA391 Deportiva Tafalla 8/8/2009 2.90

GOIENETXE RAMOS  Markel EN3015 Hiru-Herri 3/6/2010

TOTAL INSCRITOS: 5



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

60m Mujeres PC

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

DIAZ JASO  Ainhoa NA16091 Deportiva Tafalla 17/1/2008

SEGURA DUCAY  Carla EN3095 Hiru-Herri 28/5/2009 9.15

GUTIERREZ PETRERENA  Eider NA306 Hiru-Herri 16/9/2009

LAFUENTE EULATE  Eider EN3774 Hiru-Herri 23/4/2010

MUÑOZ LEZAUN  Ekiñe EN4510 At. Ardoi 30/5/2010

ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010

TEJERO HERNANDEZ  Iratxe NA151 Hiru-Herri 17/5/2007 7.85

ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010

CASADO CAMACHO  Itsaso NA401 Hiru-Herri 5/5/2009 8.53

NUIN ALZUETA  June NA249 Hiru-Herri 5/1/2008 8.80

DIOP FAYE  Khadi NA145 Deportiva Tafalla 11/2/2008 8.63

SOLCHAGA DIEZ  Lena NA15839 Hiru-Herri 29/4/2007 7.85

DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010

MUEZ MARIN  Marta NA146 Deportiva Tafalla 25/1/2008 8.74

SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010

SÁNCHEZ TORRECILLA  Saioa EN3092 Hiru-Herri 17/4/2010

MARTÍNEZ MONTIEL  Sofía EN1322 Ederki-Caja Rural 27/10/2011

MACUA MURUZABAL  Yoana NA16094 Deportiva Tafalla 30/10/2008 8.58

TOTAL INSCRITOS: 18



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

60m vallas (0,762) Mujeres PC

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

DIAZ JASO  Ainhoa NA16091 Deportiva Tafalla 17/1/2008 10.57

SEGURA DUCAY  Carla EN3095 Hiru-Herri 28/5/2009

AZAGRA MARIN  Carmen EN2688 Ederki-Caja Rural 27/5/2011 10.89

MARTÍNEZ MARIN  Daniela EN1262 Hiru-Herri 6/2/2010

SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE  Elena NA531 Grupompleo Pamplona At 6/5/2008

VILLANUEVA MARTÍNEZ  Enara NA472 Hiru-Herri 3/3/2009 10.80

ZHENG ZHENG  Huidan EN4532 At. Ardoi 14/4/2010

VILLANUEVA MARTINEZ  Irati NA471 Hiru-Herri 3/3/2009 10.65

TEJERO HERNANDEZ  Iratxe NA151 Hiru-Herri 17/5/2007 8.76

ALONSO AZPEITIA  Irune NA466 Hiru-Herri 5/10/2009 10.33

ANOCIBAR URBIOLA  Iruntze EN2899 At. Ardoi 4/1/2010

CASADO CAMACHO  Itsaso NA401 Hiru-Herri 5/5/2009

RIVAS MARTÍN  Leire EN649 Grupompleo Pamplona At 20/1/2009

ZAZPE OROZ  Leire NA373 Hiru-Herri 2/5/2009 10.21

SANTESTEBAN LOPEZ  Leyre EN2256 CA San Adrian 7/11/2010

MUEZ MARIN  Marta NA146 Deportiva Tafalla 25/1/2008 10.80

SAN MARTÍN CASTILLO  Naia NA473 Hiru-Herri 1/7/2009

DESCARGA ALANDES  Naiara EN2763 Hiru-Herri 6/11/2009

APESTEGUIA GAY  Oihane NA419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010

PINTADO ROJAS  Olaia EN996 Hiru-Herri 2/7/2009 10.70

MAESTRE MONREAL  Paula NA451 Deportiva Tafalla 28/5/2010

CENOZ LERIN  Saioa NA383 Hiru-Herri 8/9/2009 10.73

SAAVEDRA CASADO  Saioa EN3554 At. Ardoi 10/2/2010

MARTÍNEZ MONTIEL  Sofía EN1322 Ederki-Caja Rural 27/10/2011

MACUA MURUZABAL  Yoana NA16094 Deportiva Tafalla 30/10/2008 10.63

TOTAL INSCRITOS: 25



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

Pértiga Mujeres PC

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

APESTEGUIA GAY  Oihane NA419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010

TOTAL INSCRITOS: 1



JDN. 4ª Jornada de invierno. Sub 16 y Sub 18 PC.

ZIZUR MAYOR

30/11/2024

Triple Salto Mujeres

INSCRITOS POR EVENTO

Gestión de Resultados por Conersys Sports Solutions miércoles, 27 de noviembre de 2024 12:17 Página 1

M.Insc Dorsal Nombre Licencia Club Fecha Nac. MMP MMT

BENÍTEZ ORTIGOSA  Aitana NA384 Hiru-Herri 25/7/2009

IMIZCOZ ZUÑIGA  Aitana NA428 Grupompleo Pamplona At 17/11/2009

REY BAKAIKOA  Alfonso NA13238 At. Ardoi 9/2/1968

BERRIO ESQUIROZ  Bera NA453 Deportiva Tafalla 5/12/2010

MARTÍNEZ MARIN  Daniela EN1262 Hiru-Herri 6/2/2010

GUTIÉRREZ PETRERENA  Eider EN3760 Hiru-Herri 16/7/2009

SÁNCHEZ DE MUNIÁIN ZUDAIRE  Elena NA531 Grupompleo Pamplona At 6/5/2008

VILLANUEVA MARTÍNEZ  Enara NA472 Hiru-Herri 3/3/2009

VILLANUEVA MARTINEZ  Irati NA471 Hiru-Herri 3/3/2009

DUCAY BARBERENA  Maddi EN1347 Hiru-Herri 9/11/2010

GORRAIZ GARCIA  Maider NA467 Hiru-Herri 19/10/2009

GARCÍA MORENO  Maite NA582 At. Ardoi 3/11/2009

SAN MARTÍN CASTILLO  Naia NA473 Hiru-Herri 1/7/2009

APESTEGUIA GAY  Oihane NA419 Grupompleo Pamplona At 10/6/2010

MAESTRE MONREAL  Paula NA451 Deportiva Tafalla 28/5/2010

ECHEVERRÍA LIZASOAIN  Yara EN2025 At. Ardoi 22/5/2009

TOTAL INSCRITOS: 16




